
 
Периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования правовых 

актов органов местного самоуправления муниципального образования Сосновское 

сельское поселение Карсунского района Ульяновской области и иной официальной 

информации 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Информационный бюллетень 

органов местного самоуправления 

муниципального образования 

Сосновское сельское поселение 

Карсунского района Ульяновской области 
от 28.09.2022 № 9 

 _______________________________________________________ 
 

Издается с  2016 года 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

с. Сосновка 

 

28 сентября 2022года                                                                                                  № 21  

                                                                                                                            Экз.№ ____ 

 

Об утверждении схемы избирательного округа для проведения выборов депутатов 

Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение 

Карсунского района Ульяновской области 

 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №  67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 13 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года 

№ 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований 

Ульяновской области» и статьей 14  Устава муниципального образования Сосновское 

сельское поселение Карсунского района Ульяновской области,  

Совет депутатов решил: 



2 

 

         1. Утвердить схему избирательного округа для проведения выборов депутатов 

Совета депутатов муниципального образования  Сосновское сельское поселение 

Карсунского района Ульяновской области и ее графическое изображение (приложения 

№ 1 и № 2). 

         2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

образования Сосновское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области  от 

11 декабря 2012 года № 33 «Об утверждении схемы избирательного округа для 

проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования 

Сосновское сельское поселение». 

         3. Настоящее решение  вступает в силу после дня его официального опубликования. 

         

 

Глава муниципального образования 

Сосновское сельское поселение    

Карсунского района Ульяновской области                           Р.К. Абубекиров 



                                                                                                                                                                     Приложение № 1  

к решению Совета депутатов  

 муниципального образования 

                                                                                                                                                        Сосновское сельское поселение  

                                                                                                                                               Карсунского района Ульяновской области 

       от 28 сентября 2022 г.  № 21 

 

Схема избирательного округа  

для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования  

Сосновское  сельское поселение Карсунского района Ульяновской области 

 

Число избирателей по состоянию 

на 1 июля 2022 года – 822 чел.  

 

Наименование  

избирательного округа 

Описание границ  

избирательного округа 

Число 

избирателей в 

населенных 

пунктах, 

входящих в 

границы 

избирательного 

округа 

Число  

избирателе

й в 

избиратель

ном округе 

Наименование и место 

нахождения избирательной 

комиссии, исполняющей 

полномочия окружной 

избирательной 

комиссии 

Сосновский 

десятимандатный  

избирательный округ 

Муниципальное образование  Сосновское  

сельское  поселение Карсунского района 

Ульяновской области: 

    с. Сосновка 

    д. Ермаки 

   с. Уразовка 

  

 

 

604 

23 

195 

    822 ТИК МО «Карсунский район» 

Ульяновская область, 

р.п. Карсун, пл. 30-летия 

Победы, дом 6 

 

______________________ 



2 

 

Приложение № 2 

    к решению Совета депутатов 

                 муниципального образования 

                                                                                    Сосновское сельское поселение 

                                                                                    Карсунского района Ульяновской области 

от 28 сентября 2022 г.  № 21 

 

Графическое изображение схемы избирательного округа  

для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования 

Сосновское сельское  поселение Карсунского района Ульяновской области 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

                                                822 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сосновский десятимандатный избирательный округ – 822 избирателя 
________________________ 

 

 

   Адрес  редакции :433223, с.Сосновка, ул.Советская  д. 25  т 8(84246) 91-134 

   Ответственный  за  выпуск :  Фомина Л.А. тираж 8 экземпляров 


